



## บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ  
รับเลขที่ ๕๒๕๔/๒๕๖๕  
วันที่ ๖/ก.ค. ๒๕๖๕  
เวลา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/๕๑๖

วันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงบ้านพักผู้ป่วยมะเร็ง จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ตามที่โรงพยาบาลร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงบ้านพักผู้ป่วยมะเร็ง จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๒๔๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑๘,๖๘๘.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอนิรรต วงศ์หนองหว้า)

(นายอุบล รัตนพันธ์)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

มอบ ๕๓๐๓  
นายยืนยง ไชยงค์  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงบ้านพักผู้ป่วยมะเร็ง จำนวน ๑ งาน  
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๒๒๖,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงบ้านพักผู้ป่วยมะเร็ง จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๑๘,๖๘๘.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
  ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
  ๓. นายอนิวัตร วงศ์หนองหว้า กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

สภามหากรรมการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ปรับปรุงบ้านพักผู้ป่วยมะเร็ง

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานประตูและทางลาดด้านหน้า								
	- เจาะซอกกำแพงกว้าง 1.2 ม. พร้อมทำสี	1	ช่อง	500	500	1,200	1,200	1,700	
	- ขุดดิน เตรียมพื้นที่	9	ตร.ม.	0	0	50	450	450	
	- ตัดประตูเหล็ก พร้อมปิดช่อง	1	จุด	300	300	600	600	900	
	- ขุดประตูเหล็กพร้อมลูกกุญแจ	1	ชุด	5,400	5,400	1,300	1,300	6,700	
	- ทางลาด ขัดหยาบ ฉาบเรียบ	9	ตร.ม.	556	5,004	350	3,150	8,154	
	- งานทาสีภายนอก	5	ตร.ม.	35	175	34	170	345	
2	งานเทพื้น ค.ส.ล. และวางตัวหนอน								
	- พื้น ค.ส.ล. หน้า 7.5 ซม.	25	ตร.ม.	256	6,400	0	0	6,400	รวมค่าแรง
	- ปูตัวหนอน พร้อมรองทราย	55	ตร.ม.	530	29,150	120	6,600	35,750	
3	งานป้ายอาคาร								
	- ป้ายอาคาร	2	ชุด	12,000	24,000	3,000	6,000	30,000	
4	งานทางลาดลงอาคารด้านหลัง								
	- ขุดดิน เตรียมพื้นที่	4	ตร.ม.	0	0	50	200	200	
	- ทางลาด ขัดหยาบ ฉาบเรียบ	4	ตร.ม.	556	2,224	350	1,400	3,624	
	- งานทาสีภายนอก	2	ตร.ม.	35	70	34	68	138	
5	งานครัวด้านหลัง								
	- ขุดดิน เตรียมพื้นที่	8	ตร.ม.	0	0	50	400	400	
	- พื้น ค.ส.ล. หน้า 7.5 ซม.	8	ตร.ม.	256	2,048	0	0	2,048	รวมค่าแรง
	- เสาคเหล็ก 4"x4" หน้า 2.3 มม. 37.3 กก./ท่อน	1	ท่อน	1,669	1,669	373	373	2,042	
	- อะเสเหล็ก 4"x2" หน้า 2.0 มม. 25 กก./ท่อน	1	ท่อน	1,142	1,142	250	250	1,392	
	- จันทันเหล็ก 4"x2" หน้า 1.6 มม. 18.3 กก./ท่อน	2	ท่อน	815	1,630	183	366	1,996	
	- แปะ เหล็ก 2"x2" หน้า 1.6 มม. 11.57 กก./ท่อน	4	ท่อน	539	2,156	116	464	2,620	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	150	กก.	0	0	10	1,500	1,500	
	- หลังคามเหล็กซีท	15	ตร.ม.	230	3,450	70	1,050	4,500	
	- ครอบข้างเมทัลชีท	8	เมตร	220	1,760	50	400	2,160	
	- เคา้นเตอร์ ค.ส.ล. กรูกระเบื้อง	4	เมตร	6,000	24,000	0	0	24,000	รวมค่าแรง
	- ชิงค์สแตนเลสพร้อมก๊อมน้ำ	1	ชุด	3,880	3,880	320	320	4,200	
	- งานเดินท่อน้ำดี	1	จุด	1,000	1,000	500	500	1,500	
- งานเดินท่อน้ำเสีย	1	จุด	1,500	1,500	600	600	2,100		
5	งานรั้วลวดหนาม								
	- รั้วลวดหนาม สูง 2 ม. ลวด 12 เส้น	34.1	เมตร	605	20,631	110	3,751	24,382	
	รวม								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								167,500	
สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)								218,688	
คิดเป็นเงินประมาณ								218,688	
(แสดงแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสุรสิทธิ์ เสนาเลียง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายฤกษ์ภา รักษาพล )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า )